این معبد، معبد هندوها
اســت نه گبرهــا؛ امــا از آنجا که
مردم قدیــم بندر عباس، هندوهای
مقیم این شهر را به نام گور یا گبر
می شــناختند، معبد نیــز در زبان
مردم بومی به پرستشگاه بت گوران
شهرت یافته است و همچنان مردم
محلی کم وبیش آن را به همان نام

می شناسند.
ایــن اثــر ارزشــمند در تاریخ ۱

اردیبهشت ۱۳۷۷ با شماره ثبتی ۱۹۹۹ در فهرست
آثار ملی ایران به ثبت رسید.

معبدهندوهایبندرعباسکجاست؟
معبد هندوهای بندر عباس از جاهای دیدنی اســتان
هرمزگان اســت و در بلوار امام خمینی، چهارراه برق،
روبه روی بازار روز بندر عباس قرار دارد. برای دسترسی
می توانید از خودروی شــخصی یا اتوبوس و تاکسی

استفاده کنید.